АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.11.2021                                                                        № 1178

О  внесении  изменения  в  постановле-
ние  администрации  района  от
15.11.2018 № 1262 «О совершенствова-
нии сети наблюдения и лабораторно-
го  контроля  гражданской  обороны
Гусь-Хрустального района»

В соответствии с распоряжением  администрации  Владимирской области от
20.07.2020 № 569-р «Об определении Состава  учреждений сети наблюдения и ла-
бораторного  контроля  территориальной  подсети  наблюдения  и  лабораторного
контроля гражданской обороны и защиты населения Владимирской области», на
основании Устава Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести следующее изменение в приложение к постановлению админи-
страции района от 15.11.2018 № 1262 «О совершенствовании сети наблюдения и
лабораторного контроля гражданской обороны Гусь-Хрустального района»:

1.1. абзац 3 пункта 3.1. изложить  в следующей редакции:
« - Гусь-Хрустальный районный отдел филиала федерального государствен-

ного  бюджетного  учреждения  «Российский  сельскохозяйственный  центр”  по
Владимирской области;».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации района по строительству и развитию инфра-
структуры.

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и
подлежит размещению на официальном сайте администрации района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ